PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA

Rua Manoel Pires de Castro, 279 – Centro - CEP 65.560-000
Inscrição no CNPJ 06.988.976/0001-09

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA

PORTARIA N.º 053/2023 - GAB

PORTARIA DE EXONERAÇÃO

O Prefeito Municipal de Magalhães de Almeida, Estado do Maranhão, no uso de suas

atribuições e de conformidade com a Lei Orgânica Municipal Artigo 67, inciso VIII.

CONSIDERANDO que o Decreto n.° 005/2023 regulamentou a sobre a exoneração

dos servidores aposentados pelo regime geral de previdência social,

RESOLVE,

Art. 1º - EXONERAR, a pedido, o Sr. I N A C I O  L O P E S  F E R N A N D E S

N E T O ,  brasileiro, solteiro, maior, capaz, portador do CPF n.º 004.326.293-78, RG

2048337, SSP/PI, matricula 2403, exercendo o cargo de Professor nivel II 30H na E.

M. Maria do Rosario Sousa, , lotado na Secretário Municipal de Educação,

Ciências, Tecnologia e Inovação.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Leia-se, Publique-se e cumpra-se em Magalhães de Almeida/MA, 20 de dezembro de
2023.

RAIMUNDO NONATO CARVALHO

Prefeito Municipal

		2023-12-20T11:48:11-0300
	RAIMUNDO NONATO CARVALHO:09915613334